Liquor superstes filtretur, ut Oleum à spiritu separetur, qui per retortam, sive cucurbitam vitream rectificari debet, & ad usum servetur. Etiam Oleum per retortam rectificari potest cum cineribus mixtum, & pro usu externo inservit.

Sal

Sal volatile, & Spiritus pro specifico anti-epileptico habetur, ac pro Guttis Anglicanis conficiendis.

R... GUTTÆ ANGLICANÆ CEPHALICÆ.

Spiritus Serici volatilis,

Sale suo saturati,

3 jv.

Olei stillatitiae Lavendulae

3 j.

Spiritus vini rectificati

3 b.

Digere per viginti quatuor horas, ac distilla ex arte ad siccitatem usque. Spiritus, sive Guttæ prolectæ in vase vitro, optimè clauso, ad usum serventur.

Commendantur, tanquam insigne remedium anti-epilepticum, apoplecticum, & hystericum, ideoque in omnibus affectibus soporosis, ac similibus prodest.

Dosis à guttis decem, vel viginti, vel ad 3 b., cum vehiculo convenienti.

SPIRITUS, OLEUM, ET SAL VOLATILE CORNU CERVI.

R... Cornu Cervi in frusta concisi

q. v.

Imple retortam vitream loricatam, seu terream vitreatam. Distilla igne aperto S.A. primò phlegmatis prodibit pauxillum, mox Oleum, denique Sal volatile, cuius pars cum phlegmate confunditur; & altera pars vasis lateribus adhærescit, & postquam vasa refrigerata sint, recipienti adempto, agita, ut Oleum, Sal volatile, & Phlegma commisceantur; hæc omnia inde in matracium, & apposito capitello, blando igne Sal volatile sublimetur, quod affuso spiritu vini rectificandum: reliquus liquor filtretur, ut Oleum spissum à Spiritu separetur, Oleum, & Spiritus, seorsim rectificantur, sicut in elaboratione Spiritus Serici dictum est: ac separatim serventur.

Spiritus, & Sal volatile sunt Medicamen penetrantissimum, alexipharmacum, sudorificum; cephalicum, anti-apoplecticum, epilepticum, & asthmaticum; urinam pellit, ac in aliquibus morbis, magnoperè convenit.

Dosis Salis volatilis, à granis quatuor, ad 3 j. Spiritus à 3 j. ad 3 j.

Simi-

Simili modo distillantur,

Crânum Humanum,

Offa,

Viperæ.

Ebur,

Capilli,

Mille pedes,

Spongie,

Bufones,

Lumbrici,

Formicæ, alia Insectæ,

Secundinae,

Ungulæ Alcis,

Equorum,

Cervorum,

Omnes Animalium carnes, &c.

R... SPIRUS SALIS AMMONIACI.

*Salis Ammoniaci in pulverem
redacti,*

Tartari fixi..... ana 3 viij.

Sal tartari indatur cucurbitæ vitreæ , & Sal Ammoniacum aqua fontana solutum , simulque filtratum affundatur , & mox imposito alembico , adaptatoque recipiente, juncturis clausis, ex arena igne moderato Spiritus distilletur ad uncias octo ; & in vase exactissime clauso ad usum servetur.

Liquor in cucurbita relictus, lento igne ad siccitatem evaporatus, *Sal Sylvii anti-febrile* præbet.

Spiritus penetrans , & diaphoreticus est , in suffocatione hysterica tam internè exhibitus , quam naribus admotus , proficit. In obstructionibus aperiendis , urina movenda , & praecipue in soporosis affectibus cum fructu exhibetur.

Dosis à guttis viginti , usque ad 3 j præscribitur.

Sal anti-febrile Sylvii in intermittentibus febribus proficuum est ; pro digestivo , & deobstruente etiam habetur.

Dosis à 3 ℥ ad 3 ℥.

SPI-

R. SPIRITUS SALIS AMMONIACI URINOSUS.

Salis Ammoniaci

$\frac{3}{4}$ vij.

Calcis vivæ

$\frac{1}{15}$ ij.

Seorsim pulverentur, & mista, in retortam capacem immite: affunde

Aqua vite

$\frac{1}{15}$ j.

Ori retortæ manum admove, & agita, statimque receptaculum adapta amplissimum, commissuris non obseratis (quia vase rumpuntur) per semihoram, & absque igne Spiritus distillatur; tum commissuras obsera, & igne arenæ lenissimo, primum distilla, augendo ad gradum secundum, donec nihil amplius Spiritus stillet.

Refrigeratis omnibus, Spiritum, è recipiente promptè exceptum, in vase rirè obturato serva.

Fugacissimus, & penetrantissimus est. Communiter naribus applicatus, lethargicos, & soporosos, hystericosque dissipat affectus: etiam infervit ad eosdem usus, ut Spiritus prædens.

R. SPIRITUS SALIS AMMONIACI ANISATUS.

Salis tartari

$\frac{3}{4}$ vj.

Aqua communis

q.s.

ad Sal dissolvendum, his immissceantur

Seminis Anisi modicè triti

$\frac{3}{4}$ jv.

Fiat digestio per biduum, tum eis adde

Salis Ammoniaci pulverati

$\frac{3}{4}$ vj.

Misceantur, & in cucurbita immissis, capitello apposito, recipientique optimè adulutato, distillentur ex Arena S.A. Spiritus prolectus usui servetur.

In pectoris affectibus, & flatibus debellandis, multùm profect, maximè ab humoribus viscidis ortis.

Dosis à guttis octo ad 3 b miscis utique cum aliis medicamentis appropriatis.

R. SPIRITUS SALIS AMMONIACI SUCCINATUS.

Spiritus Salis Ammoniaci simplicis

$\frac{1}{15}$ j.

Olei

Olei Succini rectificati

3 B.

Misce, & per triduum digerantur, dein per retortam, seu cucurbitam vitream spiritus distilletur, S. A. qui in vase ritè obturato, usui servetur.

In affectibus cephalicis, nervinis, epilepticis, hystericis, que pro magno remedio habetur.

Dosis à guttis sex ad 3 B.

Nota: quod si loco olei succini, in Spiritu Salis Ammoniaci simplici injiciatur, & digeratur oleum distillatum nempe *Cinnamomi*, vel *Garyophyllorum*, vel *Lavendulae*, vel *Absinthii*, seu *Menthe*, &c. obtinebis Spiritum Salis Ammoniaci virtutem habentem olei admisti, servata supradescripta methodo.